
Zarządzenie Nr Or.0050.62a.2020 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 8 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do realizacji zadań związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego 2020 r. w składzie: 

1) Piotr Zwaliński – Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Ewa Budzich – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator Gminny; 

3) Dorota Kędzierska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Izabela Liszewska – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Gminne Biuro Spisowe (GBS) działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 roku”. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego (GBS) jest Urząd Gminy w Dąbrównie, ul. Kościuszki 21, 14-

120 Dąbrówno. 

4. Gminne Biuro Spisowe (GBS) działać będzie do dnia 8 stycznia 2021 r.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 


